
 
Dyrektor (67) 210 62 00 
Sekretariat (67) 210 66 66 

Fax (67) 212 40 85 
e-mail: wszpila@pi.onet.pl 
 www.szpitalpila.pl 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 

Piła, dnia 23.10.2018 roku 

NO-ZP.X-240/50/18 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

1. Szpital Specjalistyczny w Pile im. St. Staszica 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-09

 

Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na dostawę dializatorów i innego drobnego sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 
z podziałem na zadania. 
 

 Liczba zadań: 61 
 
 

3. Dane o ofertach: 
Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) l i czba złożonych ofert: 2 1 2 1 0 0 1 1 0 1 

b) l i czba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) l i czba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

a) l i czba złożonych ofert: 1 1 0 3 3 0 1 1 3 0 

b) l i czba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) l i czba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

a) l i czba złożonych ofert: 3 1 2 3 1 1 2 1 1 0 
b) l i czba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) l i czba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

a) l i czba złożonych ofert: 0 3 1 2 0 1 0 1 0 0 

b) l i czba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
c) l i czba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

a) l i czba złożonych ofert: 2 0 0 0 1 1 0 2 1 0 

b) l i czba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) l i czba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

51 52 53 54 55 56 57 58 59 61 

a) l i czba złożonych ofert: 2 1 0 0 0 0 1 0 0 2 

b) l i czba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) l i czba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

61 

a) l i czba złożonych ofert: 1 

b) l i czba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) l i czba ofert wykluczonych: 0 
 

 
 

 

4. Kryteria oceny:  
 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

TERMIN CZĄSTKOWYCH DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

CZAS WYMIANY TOWARU 20% skala 0 – 20 pkt 

 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 
 
 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty Nazwa oferenta, adres Wartość brutto 

Termin 
dostaw  

Czas 
wymiany 
towaru 

1 14 CONSULTRONIX S.A. ul. Przemysłowa 17; 32-083 Balice 3 256,20 zł 2 dni 2 dni 

2 14 CONSULTRONIX S.A. ul. Przemysłowa 17; 32-083 Balice 8 781,70 zł 2 dni 2 dni 

3 23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

4 471,20 zł 2 dni 2 dni 

4 1 NIPRO POLAND Sp. z o.o. ul. Pańska 73 00-834 Warszawa 

 
414 369,00 zł 2 dni 2 dni 

7 26 STRYKER Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
 

11 469,70 zł 3 dni 3 dni 

8 23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 4 968,00 zł 2 dni 2 dni 

10 3 DUTCHMED PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 27 756,00 zł 2 dni 2 dni 

11 22 DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o. Os. B. Chrobrego 40F/53; 60-681 Poznań 14 191,20 zł 2 dni 2 dni 

12 10 BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 18 214,20 zł 2 dni 2 dni 

14 16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 106 596,00 zł 2 dni 2 dni 

15 16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 20 996,39 zł 2 dni 2 dni 

17 23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 738,72 zł 2 dni 2 dni 

18 10 BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 1 944,00 zł 2 dni 2 dni 

19 27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej  11a, 12-230 Biała Piska 737,10 zł 2 dni 2 dni 

21 5 BERYL MED. Ltd 1st Floor, 26 Fouberts Place, London, Anglia, W1F 7PP  604,80 zł 2 dni 2 dni 

22 6 NTM-MED. S.C. ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 52 882,20 zł 2 dni 2 dni 

23 24 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43 -
300 Bielsko-Biała 

7 068,60 zł 2 dni 2 dni 

24 11 BAFARM Sp. z o.o., ul. Długa 3, 43-100 Tychy 6 998,40 zł 2 dni 2 dni 

25 26 STRYKER Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 41 315,40 zł 3 dni 3 dni 

26 3 DUTCHMED PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 3 888,00 zł 2 dni 2 dni 

27 22 DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o. Os. B. Chrobrego 40F/53; 60-681 Poznań 18 910,80 zł 2 dni 2 dni 

28 10 BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 9 817,20 zł 2 dni 2 dni 

29 17 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 3 224,23 zł 2 dni 2 dni 

32 13 PROMED Sp. Akcyjna, ul. Działkowa 56; 02-234 Warszawa 15 619,50 zł 2 dni 2 dni 

33 9 OPTIMED PRO-OFFICE ul. Forteczna 5, Bud. Fort 47a; 32-086 Węgrzce 4 806,00 zł 2 dni 2 dni 

34 12 MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 6 458,40 zł 2 dni 3 dni 

36 23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 51,84 zł 2 dni 2 dni 

38 20 FRESENIUS KABI Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 5 616,00 zł 5 dni 5 dni 

41 21 FRESENIUS MEDICAL CARE Polska SA ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 4 536,00 zł 2 dni 2 dni 

45 18 AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 14 040,00 zł 2 dni 2 dni 

46 6 NTM-MED. S.C. ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 1 123,20 zł 2 dni 2 dni 

48 11 BAFARM Sp. z o.o., ul. Długa 3, 43-100 Tychy 16 567,20 zł 2 dni 2 dni 

49 27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej  11a, 12-230 Biała Piska   77 051,40 zł  2 dni 2 dni 

51 8 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1; 04-082 Warszawa 5 854,68 zł 2 dni 2 dni 

52 7 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 16-620 Białystok 44 407,44 zł 4 dni 5 dni 

57 26 STRYKER Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 32 832,00 zł 3 dni 3 dni 

60 27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej  11a, 12-230 Biała Piska   238,14 zł  2 dni 2 dni 

61 27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej  11a, 12-230 Biała Piska   4 887,00 zł  2 dni 2 dni 
 
 

 
 
 
 
 



 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

 

 

        punktacja:    

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Wartość brutto 
Termin 

dostaw  

Czas wymiany 

towaru  

 Wartość 
brutto  

Termin 
dostaw  

Czas wymiany 
towaru 

RAZEM 

1 
14 CONSULTRONIX S.A. ul . Przemysłowa 17; 32-083 Balice 3 256,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

4 OPTOTECH MEDICAL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Św.Barbary 18; 32-020 Wieliczka 
 

3 982,77 zł 2 dni  2 dni  49,05 20,00 20,00 89,05 

2 14 CONSULTRONIX S.A. ul . Przemysłowa 17; 32-083 Balice 8 781,70 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

3 
23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul . Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
4 471,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska   4 787,10 zł  
 

2 dni  2 dni  56,04 20,00 20,00 96,04 

4 1 NIPRO POLAND Sp. z o.o. ul . Pańska 73 00-834 Warszawa 
 

414 369,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

7 26 STRYKER Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 

 
11 469,70 zł 3 dni  3 dni  60,00 15,00 15,00 90,00 

8 23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul . Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 4 968,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

10 3 DUTCHMED PL Sp. z o.o. ul . Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 27 756,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

11 22 DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o. Os . B. Chrobrego 40F/53; 60-681 Poznań  14 191,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

12 10 BALTON Sp. z o.o., ul . Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 18 214,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

14 

16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 106 596,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

1 NIPRO POLAND Sp. z o.o. ul . Pańska 73 00-834 Warszawa 112 914,00 zł  2 dni  2 dni  56,64 20,00 20,00 96,64 

2 COLOR TRADING Sp. z o.o. ul. Żołny 40; 02-815 Warszawa 119 394,00 zł  2 dni  2 dni  53,57 20,00 20,00 93,57 

15 

16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 20 996,39 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

1 NIPRO POLAND Sp. z o.o. ul . Pańska 73 00-834 Warszawa   22 400,28 zł  2 dni  2 dni  56,24 20,00 20,00 96,24 

2 COLOR TRADING Sp. z o.o. ul. Żołny 40; 02-815 Warszawa   21 696,44 zł  2 dni  2 dni  58,06 20,00 20,00 98,06 

17 23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul . Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 738,72 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

18 10 BALTON Sp. z o.o., ul . Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 1 944,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

19 

27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 737,10 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul . Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź   1 490,40 zł  2 dni  2 dni  29,67 20,00 20,00 69,67 

24 Przeds iębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała      756,00 zł  2 dni  2 dni  58,50 20,00 20,00 98,50 

21 

5 BERYL MED. Ltd 1st Floor, 26 Fouberts Place, London, Anglia, W1F 7PP  604,80 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

15 HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. Sp.k., ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź   10 929,60 zł  2 dni  2 dni  3,32 20,00 20,00 43,32 

18 AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul . Poloneza 89B, 02-826 Warszawa     4 104,00 zł  2 dni  2 dni  8,84 20,00 20,00 48,84 

22 6 NTM-MED. S.C. ul . Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 52 882,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

23 
24 Przeds iębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała 7 068,60 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska   8 079,48 zł  
 

2 dni  2 dni  52,49 20,00 20,00 92,49 

24 11 BAFARM Sp. z o.o., ul . Długa 3, 43-100 Tychy 6 998,40 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 



 

16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa     8 553,60 zł  2 dni  2 dni  49,09 20,00 20,00 89,09 

18 AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul . Poloneza 89B, 02-826 Warszawa   14 774,40 zł  2 dni  2 dni  28,42 20,00 20,00 68,42 

25 26 STRYKER Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 41 315,40 zł 3 dni  3 dni  60,00 15,00 15,00 90,00 

26 3 DUTCHMED PL Sp. z o.o. ul . Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 3 888,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

27 
22 DUOLUX MEDICAL Sp. z o.o. Os . B. Chrobrego 40F/53; 60-681 Poznań  18 910,80 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

5 BERYL MED. Ltd 1st Floor, 26 Fouberts Place, London, Anglia, W1F 7PP  19 483,20 zł 2 dni  2 dni  58,24 20,00 20,00 98,24 

28 10 BALTON Sp. z o.o., ul . Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 9 817,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

29 17 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 3 224,23 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

32 

13 PROMED Sp. Akcyjna, ul. Działkowa 56; 02-234 Warszawa 15 619,50 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

8 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1; 04-082 Warszawa   16 146,00 zł  

 
2 dni  2 dni  58,04 20,00 20,00 98,04 

25 TOMED Sp. z o.o., ul . Strzeleckiego 8/75, 02-776 Warszawa   20 196,54 zł  

 
2 dni  2 dni  46,40 20,00 20,00 86,40 

33 9 OPTIMED PRO-OFFICE ul. Forteczna 5, Bud. Fort 47a; 32-086 Węgrzce  4 806,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

34 
12 MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 6 458,40 zł 2 dni  3 dni  60,00 20,00 15,00 95,00 

13 PROMED Sp. Akcyjna, ul. Działkowa 56; 02-234 Warszawa 2 386,80 zł 2 dni  2 dni  - - - - 

36 23 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul . Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 51,84 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

38 20 FRESENIUS KABI Polska Sp. z o.o., Al . Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 5 616,00 zł 5 dni  5 dni  60,00 0,00 0,00 60,00 

41 
21 FRESENIUS MEDICAL CARE Polska SA ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 4 536,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

9 OPTIMED PRO-OFFICE ul. Forteczna 5, Bud. Fort 47a; 32-086 Węgrzce  5 940,00 zł 2 dni  2 dni  45,82 20,00 20,00 85,82 

45 18 AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul . Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 14 040,00 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

46 6 NTM-MED. S.C. ul . Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 1 123,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

48 
11 BAFARM Sp. z o.o., ul . Długa 3, 43-100 Tychy 16 567,20 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska   32 713,20 zł  

 
2 dni  2 dni  30,39 20,00 20,00 70,39 

49 27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska   77 051,40 zł  2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

51 
8 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1; 04-082 Warszawa 5 854,68 zł 2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

19 ADVANCE EUROPE Sp. z o.o. Biuro techniczno-handlowe, ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa 5 896,80 zł 2 dni  2 dni  59,57 20,00 20,00 99,57 

52 7 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 16-620 Bia łystok 44 407,44 zł 4 dni  5 dni  60,00 10,00 0,00 70,00 

57 26 STRYKER Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 32 832,00 zł 3 dni  3 dni  60,00 15,00 15,00 90,00 

60 
27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska   238,14 zł  2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

8 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1; 04-082 Warszawa 810,00 zł 2 dni  2 dni  17,64 20,00 20,00 57,64 

61 27 BIALMED Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska   4 887,00 zł  2 dni  2 dni  60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 



 
7. Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania: 
 

Postępowanie w zadaniu nr 5, 6, 9, 13, 16, 20, 30, 31, 35, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 47, 50, 53, 54, 55, 56, 58, 59 
zostało unieważnione na podstawie art. art. 93 ust. 1 pkt. 1. ww. ustawy, w tych zadaniach nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Oferta nr 13 w zadaniu 34 w danym postępowaniu została odrzucona - podstawą prawną odrzucenia oferty 
jest art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 
2 pkt 3”.  

 
8. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

 

− zadanie nr: 4, 7, 10, 22, 25, 26, 29, 33, 34, 45, 46, 52, 57 - umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 
2 pkt. 1) a) ustawy Pzp. 

− pozostałe zadania - umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp .  
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 


